

Uczestnicy postępowania

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Staszów wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury**”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz.756 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące ww. zamówienia wyjaśniam:

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz.756 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące ww. zamówienia wyjaśniam:

Pytanie 1:

„Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy OC podwykonawców może być na sumę gwarancyjną 500 000 zł?
 - c) OC rozszerzona o szkody osobowe i rzeczowe wyrządzone przez podwykonawców Ubezpieczającego, którym powierzył wykonanie określonej pracy lub usługi, z zachowaniem prawa do regresu z podlimitem 1 000 000,00 zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe w każdym rocznym okresie ubezpieczenia.
2. Czy w OC mamy również objąć ochroną straż miejską, jeśli tak to proszę podać liczbę osób
3. Czy posiadają Państwo wysypisko śmieci?”

Odpowiedź 1:

Ad.1.

Zamawiający zmienia omyłkowo podany limit odszkodowawczy 1 000 000,- zł na 500 000,- zł w rozszerzeniu ubezpieczenia OC o szkody wyrządzone przez podwykonawców Ubezpieczającego, którym powierzył wykonanie określonej pracy lub usługi.

Ad. 2.

Zamawiający wyjaśnia, że ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej obejmuje szkody wyrządzone w związku z prowadzoną działalnością, posiadanych, użytkowanych i/lub administrowanych mieniem, wykorzystywanym w tej działalności we wszystkich jednostkach organizacyjnych i instytucjach kultury, a zatem także szkody wyrządzone przez Straż Miejską. Aktualna ilość strażników: 4 osoby.

Zamawiający wprowadza podlimit odszkodowawczy na szkody wyrządzone przez Straż Miejską w wysokości 200 000,- zł na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe.

Ad. 3.

Zamawiający wyjaśnia, że zbieraniem i wywożeniem odpadów komunalnych na terenie Gminy Staszów zajmuje się Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Staszowie. Właściwym terytorialnie dla Gminy Staszów jest składowisko Pocieszka.

Pytanie 2:

- „1. Poprosimy o informację czy miejsca ubezpieczenia wymienione w SIWZ zostały dotknięte ryzykiem powodzi, podtopieniami w wyniku powodzi od 1996r.
2. Poprosimy o możliwość wprowadzenia podlimitu dla ryzyka powodzi, podtopień w wyniku powodzi 500.000, -pln na jedno i wszystkie zdarzenia z franszyzą redukcyjną dla ryzyka powodzi, podtopień w wyniku powodzi 20% wartości szkody min. 5000,-pln.?”

Odpowiedź 2:

Ad. 1

Zamawiający informuje, że miejsca ubezpieczenia wymienione w SIWZ nie zostały dotknięte ryzykiem powodzi, podtopieniami w wyniku powodzi od 1996r.

Ad. 2

Zamawiający nie wprowadza podlimitu dla ryzyka powodzi oraz podtopień w wyniku powodzi - obowiązują zapisy SIWZ.

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy informuję, że zmieniam treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

Opis przedmiotu zamówienia – załącznik Nr 8 SIWZ → Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ZADANIE NR 1, pkt. C.IV.2:

- ppkt c)

jest:

„c) rozszerzona o szkody osobowe i rzeczowe wyrządzone przez podwykonawców Ubezpieczającego, którym powierzył wykonanie określonej pracy lub usługi, z zachowaniem prawa do regresu, z podlimitem **1 000 000,- zł** na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe w każdym rocznym okresie ubezpieczenia”

zmienia się na:

„c) rozszerzona o szkody osobowe i rzeczowe wyrządzone przez podwykonawców Ubezpieczającego, którym powierzył wykonanie określonej pracy lub usługi, z zachowaniem prawa do regresu, z podlimitem **500 000,- zł** na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe w każdym rocznym okresie ubezpieczenia”

- po ppkt. p) dodaje się ppkt. r) o brzmieniu:

„r) obejmująca szkody wyrządzone przez Straż Miejską, z podlimitem **200 000,- zł** na jeden i wszystkie wypadki w każdym rocznym okresie ubezpieczenia.”

W pozostałym zakresie specyfikacja istotnych warunków zamówienia pozostaje niezmieniona.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW